
                        
 

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI “MUNICIPIA” 
MOTTA BALUFFI – SCANDOLARA RAVARA  

(Provincia di Cremona) 
P.IVA 01289150193 - CODICE FISCALE 93038720194 

Sede: Piazza Gaboardi, 1 – 26045 Motta Baluffi  – Tel. 0375/969021/969395 - Fax. 0375/969347 
e-mail: comune.motta@unionemunicipia.it 

Sito Web www.unionemunicipia.it  

 

Prot. n. 1101/024 
DECRETO N.04/2024 DEL 20.05.2024 

 
DETERMINAZIONE DURATA FUNZIONE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA. INTEGRAZIONE 
DECRETO N. 1 DEL 24/03/2022 
 

IL PRESIDENTE 
 
Visto il decreto n. 1 del 24/03/2022 del Presidente Unione con il quale veniva definita la 
Posizione Organizzativa della dipendente BASTELLI Giulia e della dipendete MANINI Anna per 
gli Enti Unione Municipia, Comune di Scandolara Ravara e Comune di Motta Baluffi; 
 
Considerato che la dipendente Bastelli Giulia è inquadrata come Funzionario ad elevata 
qualifica (ex cat. D); 
 
Considerato che la dipendente Manini Anna è inquadrata come Funzionario ad elevata qualifica 
(ex cat. D); 
 
Rilevato che tale collocazione esula dalla nomina Sindacale nei Comuni senza dirigenza ai sensi 
dell’art. 16 del vigente CCNL; 
 
Considerato che le funzioni svolte quale Posizione Organizzativa non possono trovare 
interruzione funzionale nel periodo di proclamazione del nuovo Sindaco; 
 
Ritenuto pertanto di integrare il decreto n. 1 del 24/03/2022 con il quale si nominava 
posizione organizzativa delle seguenti aree degli Enti Unione Municipia e dei Comuni di 
Scandolara Ravara Motta Baluffi la dipendente Bastelli Giulia: 
 

a) Area economica finanziaria; 
b) Area personale – gestione economica; 
c) Area servizi demografici – anagrafe, stato civile e servizio elettorale; 
d)  Area servizi cimiteriali limitatamente ai contratti del Comune di Scandolara Ravara; 
e) Economato;   

 
prevedendo che la durata dell’incarico è da intendersi sino ad emissione di un nuovo decreto da 
parte del Presidente neo eletto; 
 
Ritenuto inoltre di integrare il decreto n. 1 del 24/03/2022 con il quale si nominava posizione 
organizzativa delle seguenti aree degli Enti Unione Municipia e dei Comuni di Scandolara 
Ravara Motta Baluffi la dipendente Manini Anna: 

mailto:comune.motta@unionemunicipia.it
http://www.unionemunicipia.it/
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/1/17/Motta_Baluffi-Stemma.png


 
a) Area tributi; 
b) Area servizi assistenziali e servizi alla persona – servizi infanzia e minori, assistenza e 
servizio alla persona, assistenza domiciliare e assistenza anziani; 
c) Area servizi cimiteriali limitatamente ai contratti del Comuni di Motta Baluffi; 
d) Affari generali e segreteria; 
e) Urp e comunicazione; 
f) Gestione bandi regionali, statali ed Europei; 
g) Gestione e realizzazione sistemi informatici in rete; 
h) Area servizi scolastici, parascolastici – Asili nido, Assistenza scolastica, diritto allo studio, 
trasporto e mensa scolastica; 
Area servizi sportivi e ricreativi – iniziative sportive; 
 
prevedendo che la durata dell’incarico è da intendersi sino ad emissione di un nuovo decreto da 
parte del Presidente neo eletto; 
 
tutto ciò premesso 
 

DECRETA 
 
Di integrare il decreto n. 1 del 24/03/2022 con la dicitura che gli incarichi cessano con 
l’emissione del nuovo decreto di nomina da parte del Presidente neo eletto. 
 

IL SINDACO  
Ennio Roberto Oliva 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


